П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  "30" мая 2013  г.

         № 13
«Об утверждении перечня  улиц населенных пунктов

сельского поселения Кушманаковский сельсовет
муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан»
Руководствуясь   Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень улиц населенных пунктов сельского поселения Кушманаковский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.

2. Контроль  за  выполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Галиева Р.Х.
Глава сельского поселения

Кушманаковский сельсовет                                      А.А.Ахмеров
Приложение

к постановлению главы

сельского поселения № 13

от 30.05.2013 г.
Перечень
улиц населенных пунктов сельского поселения Кушманаковский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

д. Кушманаково ул. Роберта Ахметгалиева

       Дорожная

                                   Дружба

                                   Лесная

                                   Луговая

                                   Мира

                                   Парковая

       Речная

д.Кудашево  ул.        Малика Вахитова

                                    Энергетиков

                                    Молодежная

                                   Луговая

                                   Набережная

                                   Озерная

                                   Парковая

                                   Речная

       Южная

                                   Строителей

д. Тугаево ул.    Вострецова

Красноармейская

                           Ключевая

                           8  Марта

                           Молодежная

                           Механизаторов

                           Победы

                           Энтузиастов

д. Абзаево         Космонавтов

                           8 Марта

                           Красноармейская

                           Первомайская

                           Школьная

д. Каратамак   ул.   Солнечная

                                 Мостовая

                                 Полевая

                                 Лесная

                                 Речная

д. Кызыл

    Октябрь   ул.       Таныпская